
PACHET PRODUSE ALIMENTARE centru

I.D.: 103425858

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 891,68 RON - 891,68 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CEAI CU VISINE SI MERISOARE DZ.(20PLIC.)FARES Buc 5,00 3,48600 17,43000 2 CEAI CU ZMEURA SI MIERE DZ 20PLIC FARES Buc 5,00 3,48600 17,43000 3 CEAI FRAGI+CAPS 40G FARES Buc 5,00 3,02800 15,14000 4 CEAI MENTA 20G FARES Buc 5,00 2,56800 12,84000 5 MEDA CRENVURSTI PUISOR Kg 7,48 24,86203 185,97000 6 PANDA BRANZA PROASPATA 900G Buc 6,00 16,51333 99,08000 7 PATE MANDY VEGETAL 200G(6/TIP) Bax6 10,00 23,11900 231,19000 8 CASA BUNA CAISE 100G Buc 72,00 1,30250 93,78000 9 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 48,00 1,30250 62,52000 10 CASA BUNA ZMEURA 100G Buc 120,00 1,30250 156,30000
